[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 марта 2013г.                                                                                      № 146
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и в честь  55-летия со дня рождения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»
· Крохину Тамару Васильевну, заместителя руководителя администрации городского поселения «Синдор».
Руководитель администрации                                                              В.А. Попов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»